
 

УКРАЇНА 

БАРСЬКА    МІСЬКА   РАДА 

БАРСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

№ 211 від 02 серпня 2017 р.  
м.Бар 
 

 

Про присвоєння  поштової адреси  

за зверненням гр. Завадського П.Ф.   

 

 

       Розглянувши заяву гр. Завадського П.Ф. про присвоєння окремої поштової адреси 

гаражу, що знаходиться по вул. Монастирській, 58 в м.Бар, керуючись ст. 30 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Порядком присвоєння та зміни 

поштових адрес об’єктам нерухомого майна, встановлення та утримання будинкових 

знаків в місті Бар, затвердженим рішенням 29 сесії Барської міської ради 6 скликання від 

28.09.2012р., виконавчий комітет міської ради  ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти гаражу, який розташований на приватній земельній  ділянці, що належить 

гр.Завадському Петру Францовичу,  наступну поштову адресу: м.Бар, вул. 

Монастирська, 58 А. 

Міський голова                                                                                 А.А.Цицюрський  
 

 

 

Керуючий справами в/к Логінова Л.Г. _______________ 

Начальник відділу з 

юридичних питань  Чубар О.В._____________________ 

 

            Начальник  відділу МА ЖКГ Подельнюк О.М. ___________ 

 

              

 


